
Zarządzanie i redakcja Narodowego Portalu Turystycznego (www.polska.travel)  
 
Narodowy Portal Turystyczny (NPT) jest kluczowym elementem w budowanym przez POT 
Polskim Systemie Informacji Turystycznej. Zgodnie z „Marketingowa Strategią Polski                         
w sektorze turystyki na lata 2012-2020” NPT jest podstawowym narzędziem informacyjno-
promocyjnym Polskiej Organizacji Turystycznej…” a zatem znajduje także swoje 
odzwierciedlenie w corocznym Planie Działania POT.  
 
Narodowy Portal Turystyczny stanowi kompleksowy serwis o profilu promocyjno-
informacyjnym dla turystów krajowych i zagranicznych. Adresatami portalu są zarówno 
turyści poszukujący informacji (funkcja informacyjna), jak i potencjalni turyści (funkcja 
promocyjna). 
 
Istotą projektu jest zarządzanie portalem i redakcja serwisu www.polska.travel. Informacja 
przekazywana w sposób marketingowy, czyli treść portalu jest systematycznie dostarczana              
i aktualizowana w serwisie i ściśle skorelowane z jego funkcjonalnością i odbiorem 
graficznym (treść – funkcjonalność – wizualizacja). 
 
Celem projektu jest zintensyfikowanie działań promujących Polskę w zakresie turystyki 
poprzez e-marketing oraz zwiększenie dotarcia turystów i potencjalnych turystów do treści 
informacyjnych i promocyjnych, przede wszystkim poprzez: zapewnienie kompleksowych                 
i odpowiednich treści (redakcja internetowa) oraz zarządzanie dystrybucją tej treści, 
skorelowanie tych treści z funkcjonalnością, użytecznością i wizualizacją NPT, doskonalenie             
i optymalizacja całej architektury treści, uwzględniając nawigację i inne elementy 
użyteczności NPT. 
 
Do najważniejszych obszarów działania objętych projektem należą:  
 

 zarządzanie treściami, czyli redakcja NPT wersji polskiej i „global” English,  

 rozwój funkcjonalny NPT,  

 przeprowadzanie akcji promocyjnych na NPT urozmaicających kontent                                      
i wprowadzających interakcję z internautami, typu: sonda (Top5), „ambasador 
miejsca”, „pomysł na…” itp.,  

 patronat medialny NPT, 

 optymalizacja i pozycjonowanie NPT wersji polskiej i „global” English, 

 koordynacja działań przeprowadzanych na NPT. 
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